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Opis produktu

Hypoallergenic Insect IPD

TROVET IPD HYPOALLERGENIC INSECTS
DLA PSA PUSZKA 4009

Cena 19,90 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Producent TROVET

Pierwsza w Europie karma dietetyczna dla pséw bazujgca na owadach

Wskazania:

e Alergie pokarmowe

¢ Nietolerancja pokarmowa
e Schorzenia jelit

e Dieta eliminacyjna

¢ Schorzenia skéry

e Schorzenia zotadka

Przeciwwskazania:

¢ Nadwrazliwos¢ na biatko owadéw
e Alergia na mieczaki i skorupiaki

Karma Trovet IPD jest kompletna, lekkostrawng karma dietetyczng przeznaczona dla dorostych pséw. Zostata specjalnie
opracowana w celu redukowania nietolerancji okreslonych sktadnikéw i/lub sktadnikéw odzywczych.

Sktad:

insekty, ziemniaki, olej z tososia, mineraty.

Analiza:

wilgotnos¢
biatko

ttuszcz
weglowodany
popidt
btonnik

waph

fosfor

sod

potas

78%
7%
6%
5,5%
2%
1,5%
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cynk 20 mg/kg
witamina A 2025 IU/kg
witamina D 136 IU/kg
witamina E 10 mg/kg
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